

( назва організації, що затверджує )

**Затверджено**

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 756,884 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

( посилання на документ про затвердження )

" " 20 р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №****Реконструкція мереж освітлення в парку "Ювілейний" в м. Рівному**

Складений в поточних цінах станом на 11 липня 2016 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Реконструкція зовнішнього світлення	618,712	-	-	618,712
		Разом по главі 2:	618,712	-	-	618,712
		Разом по главах 1-7:	618,712	-	-	618,712
		Разом по главах 1-8:	618,712	-	-	618,712
		Разом по главах 1-9:	618,712	-	-	618,712
		Разом по главах 1-12:	618,712	-	-	618,712
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	8,602	-	-	8,602
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	3,423	3,423
		Разом	627,314	-	3,423	630,737

1	2	3	4	5	6	7
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Податок на додану вартість	-	-	126,147	126,147
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	627,314	-	129,570	756,884

Керівник проектної організації \_\_\_\_\_

Головний інженер проекту  
(Головний архітектор проекту) \_\_\_\_\_ Москалець О. Є.

Керівник відділу \_\_\_\_\_ Бачук А. В.

Реконструкція мереж освітлення в парку "Ювілейний" в м. Рівному  
114/16

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1  
на Реконструкція зовнішнього освітлення  
Реконструкція зовнішнього світлення**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	570,553 тис. грн-
Кошторисна трудомісткість	1,44028 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	30,374 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "11 липня" 2016 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к=1,25	Земляні роботи Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,291	<u>32733,59</u> 389,59	<u>32344,00</u> -	9525	113	<u>9412</u> -	<u>23,1625</u> 30,3225	<u>6,74</u> 8,82
2	E1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к=1,25 тех.ч. п.1.3.66 к=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу /об'єму ґрунту, що знаходиться на відстані до 2 м від надземних предметів, які заважають/	1000м3	0,147	<u>41104,31</u> 467,51	<u>40636,80</u> -	6042	69	<u>5973</u> -	<u>27,795</u> 38,097	<u>4,09</u> 5,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	E1-27-2	730-438=292 (40%) Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням грунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,3984	<u>4384,00</u> -	<u>4384,00</u> -	1747	-	<u>1747</u> -	- 3,973	- 1,58
4	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	3,984	<u>1118,53</u> 339,11	<u>779,42</u> 104,22	4456	1351	<u>3105</u> 415	<u>18,36</u> 5,1175	<u>73,15</u> 20,39
5	M8-142-1	Монтажні роботи Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	11,455	<u>2488,55</u> 195,55	<u>2293,00</u> 533,26	28506	2240	<u>26266</u> 6108	<u>9,6</u> 22,2955	<u>109,97</u> 255,39
6	C1421-9550 варіант 1	Пісок природний	м3	30	<u>177,62</u> -	- -	5329	-	- -	- -	- -
7	M8-409-2	Труба вінілпластова по анкерних колонак, діаметр до 50 мм	100 м	0,75	<u>5741,13</u> 893,86	<u>4847,27</u> 898,62	4306	670	<u>3636</u> 674	<u>47,8</u> 44,112	<u>35,85</u> 33,08
8	C111-1301 варіант 1	Труби пластмасові гофровані діаметр 50 мм	1000м	0,075	<u>30607,84</u> -	- -	2296	-	- -	- -	- -
9	M8-409-7	Труба вінілпластова по основі підлоги, діаметр до 50 мм	100 м	0,6	<u>1628,03</u> 583,07	<u>208,30</u> 34,97	977	350	<u>125</u> 21	<u>30,4</u> 1,488	<u>18,24</u> 0,89
10	C111-1302 варіант 2	Труби пластмасові, діаметр 50 мм	1000м	0,06	<u>49372,96</u> -	- -	2962	-	- -	- -	- -
11	M8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	9,655	<u>532,18</u> 358,51	<u>173,67</u> 37,90	5138	3461	<u>1677</u> 366	<u>17,6</u> 1,5792	<u>169,93</u> 15,25
12	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах маса 1 м до 1 кг	100 м	1,875	<u>506,46</u> 325,92	<u>170,69</u> 36,74	950	611	<u>320</u> 69	<u>16</u> 1,54	<u>30</u> 2,89
13	M8-148-1	Кабель до 35 кВ в опорах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,2	<u>501,41</u> 325,92	<u>170,69</u> 36,74	1103	717	<u>376</u> 81	<u>16</u> 1,54	<u>35,2</u> 3,39
14	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,18	<u>622,92</u> 325,92	<u>170,69</u> 36,74	112	59	<u>31</u> 7	<u>16</u> 1,54	<u>2,88</u> 0,28
15	15093-38133 варіант 1	Чотирьохжильний кабель напругою 1000в перерізом 4.16мм2 АВВГ	1000м	1,309045	<u>29282,31</u> -	- -	38332	-	- -	- -	- -
16	15093-38143 варіант 1	Чотирьохжильний кабель напругою 1000в перерізом 4.25мм2 АВВГ	1000м	0,15315	<u>42240,40</u> -	- -	6469	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	E33-256-1	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,24	<u>6530,99</u> 6530,99	-	1567	1567	-	<u>353,6</u>	<u>84,86</u>
18	C1411-104 варіант 1	Анкерний пристрій 1	шт	5	<u>928,86</u>	-	4644	-	-	-	-
19	C1411-103 варіант 1	Анкерний пристрій 2	шт	19	<u>518,08</u>	-	9844	-	-	-	-
20	C1115-2808 варіант 1	Бетон М100	м3	5,2656	<u>1080,52</u>	-	5690	-	-	-	-
21	& C111-10-1	Цемент М-500 (50кг)	шт	2	<u>98,86</u>	-	198	-	-	-	-
22	E33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	19	<u>141,43</u> 26,74	<u>114,69</u> 16,95	2687	508	<u>2179</u> 322	<u>1,36</u> 0,7168	<u>25,84</u> 13,62
23	C1416-8592 варіант 1	Опори металеві оцинковані 6/60/3(2)	шт	19	<u>4595,87</u>	-	87322	-	-	-	-
24	E33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	5	<u>184,05</u> 37,16	<u>146,89</u> 22,29	920	186	<u>734</u> 111	<u>1,89</u> 0,9359	<u>9,45</u> 4,68
25	C1416-8593 варіант 1	Опори металеві оцинковані 11/60/3	шт	5	<u>9084,12</u>	-	45421	-	-	-	-
26	C111-91 варіант 1	Болт М12х20	т	0,00255	<u>56352,42</u>	-	144	-	-	-	-
27	C111-90 варіант 1	Болт М10х30	т	0,003853	<u>68959,62</u>	-	266	-	-	-	-
28	& C111-89-1	Болт М8х20	шт	50	<u>1,22</u>	-	61	-	-	-	-
29	C111-1848 варіант 1	Гайка М24	т	0,01	<u>40314,25</u>	-	403	-	-	-	-
30	& C111-101-10	Гайка М24	шт	57	<u>8,42</u>	-	480	-	-	-	-
31	C111-1847 варіант 1	Шайба М24	т	0,0022	<u>54186,02</u>	-	119	-	-	-	-
32	& C111-91-1	Шайба М-24 оцин	шт	22	<u>15,30</u>	-	337	-	-	-	-
33	& C111-91-2	Шайба 16	шт	22	<u>22,44</u>	-	494	-	-	-	-
34	C111-1640 варіант 1	Круг алмазний	шт	1	<u>382,94</u>	-	383	-	-	-	-
35	M8-412-2	Затягування кабеля в опори, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	3,25	<u>204,69</u> 195,55	<u>9,14</u> 1,97	665	636	<u>29</u> 6	<u>9,6</u> 0,0825	<u>31,2</u> 0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	15093-37013	Двожильний кабель напругою до 660в перерізом 2.2,5мм2 АВВГ	1000м	0,3314	4317,80	-	1431	-	-	-	-
37	E33-115-2	Установлення світильника	шт	48	181,10 62,53	118,57 26,02	8693	3001	5692 1249	3,22 1,128	154,56 54,14
38	2405-1450 варіант 1	Оголовник WT-5/2 ф160 оцинкований	шт	19	2805,13	-	53297	-	-	-	-
39	2405-1451 варіант 1	Кронштейн WLM 2R H1 L1	шт	5	1717,96	-	8590	-	-	-	-
40	1507-3034 варіант 2	Світильник ST-100-04 COB	шт	10	2872,42	-	28724	-	-	-	-
41	1507-3035 варіант 1	Світильник OPA-1 MH-70w ф160 /400-500/ мал. чорний к-150	шт	38	1504,62	-	57176	-	-	-	-
42	1515-1050 варіант 1	Лампа металоген. 70 Вт	10шт	3,8	2448,01	-	9302	-	-	-	-
43	1507-3036 варіант 1	Розсіювач Auris без дашка	шт	38	1407,72	-	53493	-	-	-	-
44	1507-3037 варіант 1	Дашок для плафона Auris чорний	шт	38	907,93	-	34501	-	-	-	-
45	M8-545-1	Щиток із затискачами для проводів і кабелів	шт	29	105,13 100,08	5,05 0,77	3049	2902	147 22	4,8 0,0329	139,2 0,95
46	1504-3181 варіант 1	Ввідний щиток NTB-2	шт	24	683,81	-	16411	-	-	-	-
47	C1545-509 варіант 1	Запобіжник D 01 6A/400V	шт	48	21,42	-	1028	-	-	-	-
48	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	37,43 33,36	4,07 0,71	112	100	12 2	1,6 0,0301	4,8 0,09
49	1504-1019 варіант 1	Автоматичний вимикач 80А	шт	3	387,88	-	1164	-	-	-	-
50	M8-573-1	Монтаж щитка	шт	3	175,45 68,77	106,68 22,96	526	206	320 69	3,2 0,9625	9,6 2,89
51	1504-19069 варіант 1	Бокс пласт. на 3-4 мод. без кришки	шт	3	69,38	-	208	-	-	-	-
52	M8-398-1	Прокладання сигнальної стрічки	100 м	9,05	32,59 32,59	-	295	295	-	1,6	14,48
53	& C111- 1609-2	Стрічка сигнальна	м	655	2,14	-	1402	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
54	& С111-1609-1	Стрічка сигнальна	шт	3	51,01	-	153	-	-	-	-	
		Разом прями витрати по кошторису					559450	19042	61781		960,04	
		Разом будівельні роботи, грн.					559450		9522		424,2	
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					478627					
		всього заробітна плата, грн.					28564					
		Загальновиробничі витрати, грн.					11103					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,04					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1810					
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>570553</b>					
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>570553</b>					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1440,28					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30374					

Склав \_\_\_\_\_ Бачук  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів \_\_\_\_\_ Пляка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція мереж освітлення в парку "Ювілейний" в м. Рівному  
114/16

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-2**  
**на Відновлення покриття**  
**Реконструкція зовнішнього світлення**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 48,159 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,81159 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 14,663 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "11 липня" 2016 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Дорожні роботи</b>											
1	РН18-2-1	Примітка : Розбирання покриття Розбирання бортових каменів екскаватором	100м	0,76	<u>2280,49</u> 1715,98	<u>564,51</u> -	1733	1304	<u>429</u> -	<u>102,02</u> 0,9	<u>77,54</u> 0,68
2	ДА5-1-1	Навантаження матеріалів на транспортні засоби вручну, зручні і накидні вантажі	1 т	2,8	<u>14,47</u> 14,47	- -	41	41	- -	<u>0,86</u> -	<u>2,41</u> -
3	СЗ11-11 варіант 1	Перевезення до 11 км	т	2,8	<u>33,82</u> -	<u>33,82</u> 3,21	95	-	<u>95</u> 9	- 0,174	- 0,49
4	ДА10-2-37-1	Розбирання асфальтобетонних покриттів товщиною шару до 50 мм (40мм) відбійними молотками	100 м2	0,9	<u>954,60</u> 213,44	<u>741,16</u> 153,22	859	192	<u>667</u> 138	<u>12,1</u> 7,056	<u>10,89</u> 6,35



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ДА5-1-1	Навантаження матеріалів на транспортні засоби вручну	1 т	24,4	<u>14,47</u> 14,47	- -	353	353	- -	<u>0,86</u> -	<u>20,98</u> -
6	С311-11 варіант 1	Перевезення до 11 км  Примітка : Новий дорожній одяг, Тип 1, S=90м2	т	24,4	<u>33,82</u> -	<u>33,82</u> 3,21	825	-	<u>825</u> 78	- 0,174	- 4,25
7	E27-14-1	Улаштування підстилаючого і вирівнювального шару основи з піску	100м3	0,045	<u>9260,60</u> 391,38	<u>1129,62</u> 257,22	417	18	<u>51</u> 12	<u>22,61</u> 9,9165	<u>1,02</u> 0,45
8	E27-56-1	Улаштування основи під тротуари зі щебеню товщиною 12 см	100м2	0,9	<u>6231,56</u> 767,54	<u>376,09</u> 66,20	5608	691	<u>338</u> 60	<u>41,965</u> 2,6255	<u>37,77</u> 2,36
9	E27-55-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок і тротуарів із литої дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см (4см)	100м2	0,9	<u>1247,39</u> 500,65	<u>204,64</u> 36,02	1123	451	<u>184</u> 32	<u>24,871</u> 1,4286	<u>22,38</u> 1,29
10	E27-55-2 E27-55-2 к=2	На кожні 0,5 см товщини покриття до норми додавати	100м2	0,9	<u>146,55</u> 146,55	- -	132	132	- -	<u>7,28</u> -	<u>6,55</u> -
11	С1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	8,6	<u>801,47</u> -	- -	6893	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					18079	3182	<u>2589</u> 329		<u>179,54</u> 15,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18079				
							12308				
							3511				
							1608				
							10,22				
							332				
							19687				
		-----									
		Всього по розділу 1					19687				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 2. Озеленення</b>									
12	E1-18-4	Розроблення родючого ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,128	<u>20459,30</u> 606,19	<u>19853,11</u> -	2619	78	<u>2541</u> -	<u>36,04</u> 30,8516	<u>4,61</u> 3,95
13	C311-12	Перевезення ґрунту до 12 км	т	230,4	<u>46,48</u> -	<u>46,48</u> 3,44	10709	-	<u>10709</u> 793	<u>-</u> 0,186	<u>-</u> 42,85
14	E47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону товщ. 15см (10см)	100м2	12,8	<u>719,88</u> 719,88	<u>-</u> -	9214	9214	<u>-</u> -	<u>42</u> -	<u>537,6</u> -
15	E47-25-5	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі віднімати за нормами , 47-25-4	100м2	-12,8	<u>147,23</u> 147,23	<u>-</u> -	-1885	-1885	<u>-</u> -	<u>8,59</u> -	<u>-109,95</u> -
16	E47-25-6	Посів газонів партерних, маєританських та звичайних вручну	100м2	12,8	<u>291,57</u> 150,71	<u>-</u> -	3732	1929	<u>-</u> -	<u>8,24</u> -	<u>105,47</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					24389	9336	<u>13250</u> 793		<u>537,73</u> 46,8
		Разом будівельні роботи, грн.					24389				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1803				
		всього заробітна плата, грн.					10129				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4083				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					691				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>28472</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>28472</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					42468	12518	<u>15839</u> 1122		<u>717,27</u> 62,67
		Разом будівельні роботи, грн.					42468				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					14111				
		всього заробітна плата, грн.					13640				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					5691				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1023				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>48159</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>48159</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					811,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14663				

Склав \_\_\_\_\_ Бачук  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів \_\_\_\_\_ Пляка  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*